

KROK 1 - należy wybrać organizację pożytku publicznego, na rzecz której chcemy przekazać 1,5% podatku (w naszym wypadku **Klub Skialpinistyczny Kandahar**) i jej numer KRS (w naszym przypadku **135686**)

KROK 2 - należy wypełnić odpowiednią rubrykę w rocznym zeznaniu podatkowym PIT-28, PIT-36, PIT- 36L, PIT-37 lub PIT - 38.

W odpowiedniej rubryce zeznania podatkowego wpisujemy nazwę organizacji pożytku publicznego, jej numer KRS i kwotę, którą chcemy przekazać na rzecz tejże organizacji. Kwota nie może przekraczać 1,5% podatku należnego, wynikającego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

Przykładowo wygląda to tak:

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
0000135686		kwota

Jeżeli rozliczamy się przez e-urząd możemy podać organizację w konfiguratorze:

Wskaż jedną organizację pożytku publicznego, której chcesz przekazać 1,5% swojego podatku. Urząd skarbowy przekaże tę kwotę wskazanej OPP.

Organizacja pożytku publicznego

Numer KRS wybranej organizacji (poz. 147 z PIT-37)
Wpisz numer KRS lub nazwę OPP, aby wyszukać. Ważne: wynik wyszukiwania będzie ograniczony do 300 pozycji. Aby zawęzić wyniki, wpisz jak najwięcej znaków.

Kwota 1,5% podatku do przekazania OPP (poz. 148 z PIT-37)
Pamiętaj: możesz przekazać dowolną kwotę, która nie przekroczy 1,5% podatku.

Cel szczegółowy do przekazania 1,5% podatku (poz. 149 z PIT-37)
Wskaż konkretne działanie, które wspierasz, np. imię i nazwisko podopiecznego OPP (lub jego subkonto) albo rodzaj działalności OPP.

Wyrażam zgodę na przekazanie OPP informacji o 1,5% podatku (poz. 150 z PIT-37)

Zaznacz to pole, jeśli chcesz, aby urząd skarbowy przekażał do OPP informacje o wysokości przekazanej kwoty oraz Twojego imienia, nazwiska i adresu (lub Twojego małżonka).

Pamiętaj: zaznaczenie tego pola nie jest obowiązkowe i nie ma żadnego wpływu na przekazanie OPP 1,5% podatku.